PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCAT VITI VITI
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NR.LLOG USHTRIMOR PARAARDHES
1 |Shitjet neto 701,705 274,790,337 239,508,472
| 2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X 1,002,475
' TOTALI TE ARDHURAVE (1-2) 274,790,337 240,510,947
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. 71
4 |Materiale te konsumuara 601-608X 217,937,753 184,872,807
5 |Kostot e punes 641-648 17,321,633 20,677,055
a |Pagat e personelit 641 14,987,149 18,125,154
b |Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 644 2,334,484 2,551,901
| 6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 6,429,038 6,053,033
7 |Shpenzime te tjera 7 61-63 20,954,757 24,247,803
8 TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7) == = 271,643,182 235,850,698
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) el 3,147,156 4,660,249
‘10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll | 761,661 ]
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera 762,662 6,242,618 3,887,462
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -6,229,083 -2,645,805
a |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 763,764,765,
te tjera financiare afatgjata s 664,665
b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667 -6,186,559 -6,303,215
c_|Fitimet ( humbjet ) nga kursi | kembimit 769,669 -42,523 -230,051
d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668
13 [TOTALI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) ) -6,229,083 -2,645,805
14 |Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/-13 ) — ol 3,160,691 2,014,444
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1 77769 1,032,652 489,455
16 | Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15) 2,128,039 1,524,989

17 Elementet e jﬁsqyrave te konsoliduara




